Round 7 Questions and Answers for
RFP Number 2013-CMFD-01

Question

Response

Question 1: We are in the process of writing up
the results from our analysis of the data that was
provided as part of the Alabama Medicaid
Agency RFP 2013-CMFD-01. We note that
Round 3 of the Q&A provided the following
information:

Question 25: Is there a prescribed format for
presentation of the results of the 3 years of data?

Answer: No. The expectation is that the results
will be a high level presentation of the findings to
include a summary of the details and type of
issues identified. Extra consideration will be
given to solutions presented that surface types of
FWA previously unknown to the Agency.

We are concerned about using personally
identifiable information in summarizing the
"details and type of issues identified" in our
written response. Our plan is to provide general,
non-identifiable results in our written materials
and discuss more in-depth findings at the
demonstration. Please let us know if this is an
appropriate approach.

We note that Amendment 7 specifically asks for a
table of claims with member information. Until
we have the details on how to securely transfer
this information, we are unsure whether it would
be appropriate to include that level of detail in our
report. Please let us know what is permissible.

“Personally identifiable information (PI1) must be
included as a part of the Detailed Line Item Report
(Attachment N — Amendment 7). Failure to provide PlI
may result in the Proposal being classified as “non-
responsive” and may be rejected as described in
Amendment 7.

Attachment N must not be included as part of the
hardcopy Proposal.

Vendor must include Attachment N as part of the
softcopy CD/DVD or USB flash drive and must
password protect the spreadsheet. The password for
Attachment N must be emailed to Jacqueline Thomas at

jacqueline.thomas@medicaid.alabama.gov by May 5,
2014 by 5pm CDT. Disclosure of Proposal Contents
procedures are defined in Amendment 7.




